
 

Formulář | F-VFN-083 | verze 4 

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 
Legislativně právní odbor | U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
 

 

 
 
 

Naše zn.:  
Váš dopis zn.:  
  
Vyřizuje: Mgr. Bc. Dvořáková Inka, MBA 
Tel./fax:  
E-mail:  
  
Datum: 21. 2. 2024 
Počet listů: 1 
Přílohy: – 

 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Vážený pane , 
 
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 (dále jen 
„VFN“), obdržela Vaši žádost o poskytnutí informací, ve které jste VFN požádal o následující informace: 
 
1. Zdvořile vás žádám o sdělení výše průměrného osobního ohodnocení (osobního příplatku) lékařů v čtrnácté 
platové třídě ve vaší nemocnici VFN v Praze k datu 31. 12. 2023 (nebo za měsíc prosinec 2023) ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
2. Dále vás zdvořile žádám o sdělení výše průměrného osobního ohodnocení (osobního příplatku) lékařů v 
patnácté platové třídě ve vaší nemocnici VFN v Praze k datu 31. 12. 2023 (nebo za měsíc prosinec 2023) ve 
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 

K vašim dotazům VFN uvádí následující odpověď: 

bod 1 :  
výše průměrného osobního ohodnocení (osobního příplatku) za prosinec 2023 je ve 14. platové třídě 18.698 
Kč při plném úvazku a při kráceném úvazku je ve výši 12.320 Kč. 
 
bod 2 :  
výše průměrného osobního ohodnocení (osobního příplatku) za prosinec 2023 je ve 15. platové třídě 37.417 
Kč při plném úvazku a při kráceném úvazku je ve výši 20.151 Kč. 

 

 
S pozdravem 

 
 

Mgr. Bc. Dvořáková Inka, MBA  
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

 
 




